
年末年始休業のご案内

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記日程で年末年始休業とさせていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

以上

最新の納期表はコチラから↓

2025年  12 月 27日 (土 ) ～ 2026年  1 月 4日 (日 )
年末年始休業日

※1月 5日 ( 月 ) は通常通り 9:00 より業務開始となります

※2025 年年内最終受注受付は 12月 26日までとなっております。

※詳しい納期につきましては、納期表をご確認ください。

ジンヴィ・ジャパン合同会社　DTI 部

DTI 東京
〒130-0014　東京都墨田区亀沢 4-9-4-101
TEL: 03-5610-3680　FAX: 03-5610-3681

DTI とちぎ
〒322-0251　栃木県鹿沼市野尻 113-6
TEL: 0120-418-325　FAX: 0120-418-321


